2.3.9.8.02 Accesorios 14,828.15

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 38,097.95

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 17,623.30

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 55,184.28

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 30,584.61

Total 1,316,662.05

El monto de : **Un  millon trescientos dieciseis  mil seiscientos sesenta y dos con 05/100